
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Odbiór, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z Oczyszczalni Ścieków w
Suminie na 2023 rok

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW W SUMINIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 277833290

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 12 B

1.4.2.) Miejscowość: Sumina

1.4.3.) Kod pocztowy: 44-295

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki

1.4.7.) Numer telefonu: (32) 4278014

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: oczyszczalnia@lyski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.oczyszczalnia-sumina.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-89773dd2-9252-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00057895

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00026670

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Odbiór, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z Oczyszczalni Ścieków w
Suminie na 2023 rok

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057895/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



1) sukcesywny odbiór, transport i zagospodarowanie poprzez odzysk i unieszkodliwienie ustabilizowanych komunalnych
osadów ściekowych o kodzie odpadu 19 08 05 powstających w Oczyszczalni Ścieków w Suminie przy ul. Dworcowej 12B w
okresie od 01.02.2023 r. do 29.12.2023 r. w ilości ok. 550,0 Mg (wartość szacunkowa) zgodnie z zachowaniem wymogów
określonych obowiązującymi przepisami. Są to osady ustabilizowane, po procesie biologicznej stabilizacji tlenowej lub
beztlenowej, a następnie zagęszczone i odwodnione mechanicznie. Minimalna gwarantowana ilość osadu wynosi 50%
wartości szacowanej tj. 275,0 Mg. Usługa ma charakter kompleksowy.

2) dopuszczalne metody odzysku osadów:
a) R1 - wykorzystanie jako paliwa lub innego środka wytwarzania energii;
b) R3 - recykling lub regeneracja substancji organicznych, które nie są stosowane jako rozpuszczalniki (włączając
kompostowanie i inne biologiczne procesy przekształcania);
c) R12 - wymiana odpadów w celu poddania ich któremukolwiek z procesów wymienionych w pozycji R 1 – R 11.
3) Zamawiający wyklucza z zagospodarowania osadów ściekowych proces odzysku R10 - obróbka na powierzchni ziemi,
przynosząca korzyści dla rolnictwa lub poprawę stanu środowiska.

Szczegółowy zakres zamówienia został opisany w załączniku nr 7 do SWZ.

3.9.) Główny kod CPV: 90513600-2 - Usługi usuwania osadów

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

90513700-3 - Usługi transportu osadów

90513800-4 - Usługi obróbki osadów

90513900-5 - Usługi likwidacji osadów

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-08

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-02-08 do 2023-12-29

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): RS-TRANS Roman Sitko

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6471556071

4.3.3.) Ulica: Chrobrego 249

4.3.4.) Miejscowość: Wodzisław Śląski

4.3.5.) Kod pocztowy: 44-313

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 307692,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00088955/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-29

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 1

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057895/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



zmiana szacowanej ilości ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08 05

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe i sukcesywne świadczenie usługi polegającej na odbiorze, transporcie i
zagospodarowaniu przez odzysk lub unieszkodliwienie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych o kodzie 19 08
05 w ilości szacowanej na 684,55 Mg z Oczyszczalni Ścieków w Suminie, ul. Dworcowa 12B, 44-295 Sumina. Minimalna
gwarantowana ilość osadu wynosi 50% wartości szacowanej tj. 275,0 Mg. Szczegółowy opis przedmiotu umowy określony
jest w SWZ – opis przedmiotu zamówienia.

5.4.6.) Wartość zmiany: 75272,65

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 350735,33 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00057895/01 z dnia 2024-01-23

2024-01-23 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Odbiór, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z Oczyszczalni Ścieków w Suminie na 2023 rok
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OCZYSZCZALNIA ŚCIEKÓW W SUMINIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 277833290
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 12 B
	1.4.2.) Miejscowość: Sumina
	1.4.3.) Kod pocztowy: 44-295
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL227 - Rybnicki
	1.4.7.) Numer telefonu: (32) 4278014
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: oczyszczalnia@lyski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.oczyszczalnia-sumina.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-89773dd2-9252-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00057895
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-23

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00026670
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 90513600-2 - Usługi usuwania osadów
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 90513700-3 - Usługi transportu osadów  90513800-4 - Usługi obróbki osadów  90513900-5 - Usługi likwidacji osadów

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-02-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): RS-TRANS Roman Sitko
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: NIP: 6471556071
	4.3.3.) Ulica: Chrobrego 249
	4.3.4.) Miejscowość: Wodzisław Śląski
	4.3.5.) Kod pocztowy: 44-313
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 307692,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00088955/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-29
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 1
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 75272,65
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 350735,33 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



